
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН» 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
(МУ УО) 

              Довженко ул., 36, с.Ташла , 461170 
телефон: (35347)  2-13-07, телефакс: (35347)  2-12-90 

e-mail: 56ouo42@obraz-orenburg.ru 
http://www.tashla-obraz.ru 

ОКПО 57286453 ОГРН 1025603180910 
ИНН/КПП 5648006139/564801001 

20.09.2021 № 258 
ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ 
Управления образования от 19.12.2018г. № 
451 «Об утверждении стандарта качества 
предоставления муниципальной услуги» (в 
редакции изменений № 170 от 23.04.2019 г.,  
№ 48 от 04.02.2019г.) 

 
 
 

 

 
На основании постановления Администрации Ташлинского района от 05.07.2011 

года № 392п «О стандартах качества муниципальных услуг муниципального образования 
Ташлинский район»,  в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 19.12.2018г. № 451 «Об 
утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги» (в редакции 
изменений № 170 от 23.04.2019г.,  № 48 от 04.02.2019г.) и утвердить новую редакцию 
приложения №3 «Стандарт качества муниципальной услуги «Реализация основных 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 
образования». 

2. Все остальные пункты приказа Управления образования от 19.12.2018г. № 451 
«Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги» (в 
редакции изменений № 170 от 23.04.2019г.,  № 48 от 04.02.2019г.) оставить без изменения. 

3.Соответсвующие изменения подлежат отражению в муниципальных заданиях 
общеобразовательных организаций Ташлинского района. 

4.Руководителям общеобразовательных организаций  обеспечить выполнение 
муниципальных заданий. 

5.  Изменения вступают в силу с момента подписания приказа. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Начальник МУ УО                                  А.П.Щетинин 

 

mailto:tl%20roo@mail.ru
http://www.tashla-obraz.ru/

